





871132781932	ESKIMO	Twinsa	Orangen-Passionsfrucht-Eis, Eis mit Erdbeere- und kakaohaltige Fettglasur (5%).	72 ml	Zutaten: entrahmte MILCH, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (20%), Wasser, Passionsfruchtsaft aus Passionsfruchtsaftkonzentrat (12%), Zucker, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (8%), MOLKENRZEUGNIS, Kokosfett, Glukosesirup, Fruktose, fettarmer Kakao, Rote-Bele-Saftkonzentrat, Säureregulator (Citronensäure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoffe (Carotin, Kurkumin), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide). Kann Soja enthalten.	Allergene														Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende; siehe Packungsaufdruck.
800092040173	ESKIMO	Talini	Diaugen- und Birnenfrucht-Eis und kakaohaltige Fettglasur (5%).	72 ml	Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (11%), Birnensaft aus Birnensaftkonzentrat (9,5%), Glukosesirup, Kokosfett, Fruktosesirup, MOLKENRZEUGNIS, Säureregulator (Citronensäure), fettarmer Kakao, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoffe (Bixin), Citronenöl, Kurkumin, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide). Kann Soja enthalten.	Allergene														Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende; siehe Packungsaufdruck.
8000920701010	ESKIMO	Jolly	Ananassaft, Himbeereis und kakaohaltige Fettglasur (3,5%).	65 ml	Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Ananassaft aus Ananassaftkonzentrat (16%), Zucker, Himbeersaft aus Himbeersaftkonzentrat (5%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENRZEUGNIS, fettarmer Kakao, Säuerungsmittel (Citronensäure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aromen, Rote-Bele-Saftkonzentrat, Farbstoffe (Carotin, Kurkumin), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide). Kann Soja enthalten.	Allergene														Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende; siehe Packungsaufdruck.
9000143230129	ESKIMO	Blickert	Schokoladeneis und kakaohaltige Fettglasur (23%).	50 ml	Zutaten: Entrahmte MILCH, Kokosfett, Zucker, fettarmer Kakao (5,5%), MOLKENRZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Fruktosesirup, eingedickte entrahmte MILCH, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkeimehl, Carrageen), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide von Phosphorsäure), Kann Nüsse und Erdnüsse enthalten.	Allergene														Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende; siehe Packungsaufdruck.
8722700127765	ESKIMO	Konfekt	Eis mit Vanilleschnecke überzogen mit kakaohaltiger Fettglasur (30%).	100 ml	Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Kakaobutter, Kakaomasse, MOLKENRZEUGNIS, fettarmer Kakao, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, BUTTERNEIFETT, MAGERMLCHPULVER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA), Ammoniumphosphatide, Polyglyzerin-Polyricinoleat), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkeimehl, Carrageen), Aromen, Farbstoff (Carotin).	Allergene									CONTAINS						Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende; siehe Packungsaufdruck.